CityClassic gen2
BDP510
CityClassic gen2 - Design classique, en adéquation
avec les exigences d'aujourd'hui
Une conception harmonieuse aux lignes épurées, alliée au dernier cri de la
technologie évolutive et hautement efficace en matière de connectivité font de
CityClassic gen2 un atout décoratif pour toute application d’éclairage urbain. Grâce à
la technologie LED, les luminaires d'aujourd'hui atteignent une efficacité énergétique

Marquage CE Oui
Informations générales
Order Code Full Product Name Code famille lampe
23288400 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 LED24
23291400 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P LED24
24214200 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P LED30
23287700 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P LED24
24212800 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P LED24
24213500 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P LED27
24219700 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P LED20
24220300 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 LED30
24221000 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 LED24
24222700 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 LED30
23289100 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 LED24
23290700 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P LED24
Données techniques de l'éclairage

intensive 32
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Consommation électrique
23288400 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 14,8 W
23291400 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P 17,4 W
24214200 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P 19,6 W
23287700 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P 14,8 W
24212800 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P 15,8 W
24213500 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P 17,6 W
24219700 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P 13,8 W
24220300 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 18,4 W
24221000 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 18,8 W
24222700 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 23,5 W
23289100 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 14,8 W
23290700 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P 17,4 W
6 Signify | CityClassic gen2 | Fiche technique 2026, mai 11 Les données sont sujettes à changement

23290700 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P Non
Mécanique et boîtier
Order Code Full Product Name Couleur du corps
23288400 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 Anthracite
23291400 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P Anthracite
24214200 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P Anthracite
23287700 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P Anthracite
24212800 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P Anthracite
24213500 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P Anthracite
24219700 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P Gris
24220300 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 Gris
24221000 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Gris
24222700 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Gris
23289100 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 Anthracite
23290700 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P Anthracite
Données du produit
Order Code Full Product Name Code famille de produits
23288400 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 BDP510
23291400 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P BDP513
24214200 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P BDP513
23287700 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P BDP510
24212800 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P BDP510
24213500 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P BDP510
24219700 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P BDP510
7 Signify | CityClassic gen2 | Fiche technique 2026, mai 11 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Code famille de produits
24220300 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 BDP510
24221000 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 BDP510
24222700 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 BDP510
23289100 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 BDP511
23290700 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P BDP512
Diagramme photométrique polaire